

127	PALLONE FONDO SFERICO 3 COLLI (CENTR. 29/32 E 2 COLLI 14/23 INCLINATI) VETRO PYREX o DURAN	500	ml	1	PZ	20	9011958	€	19,53	€	390,60
128	PALLONE FONDO SFERICO 3 COLLI (CENTR. 29/32 E 2 COLLI 14/23 INCLINATI) VETRO PYREX o DURAN	250	ml	1	PZ	20	9011955	€	18,38	€	367,60
129	PALLONE FONDO SFERICO 3 COLLI (CENTR. 29/32 E 2 COLLI 14/23 INCLINATI) VETRO PYREX o DURAN	100	ml	1	PZ	30	9011953	€	15,22	€	456,60
130	PALLONE FONDO SFERICO 3 COLLI (TUTTI 14/23 - 2 LATERALI INCLINATI) VETRO PYREX o DURAN	50	ml	1	PZ	20	6077726	€	22,73	€	454,60
131	PALLONE FONDO SFERICO 3 COLLI (TUTTI 14/23 - 2 LATERALI INCLINATI) VETRO PYREX o DURAN	250	ml	1	PZ	20	9011956	€	22,47	€	449,40
132	PALLONE FONDO SFERICO 3 COLLI (TUTTI 14/23 - 2 LATERALI INCLINATI) VETRO PYREX o DURAN	100	ml	1	PZ	20	7019272	€	36,29	€	725,80
133	PINZA PER RACCORDI CONICI MODELLO KECK IN POLIACETATO CONO 29/32 ROSSO			1	PZ	50	4008352	€	0,68	€	34,00
134	PIPETTA IN VETRO GRADUATA	10	ml	1	PZ	25	ya0258000	€	0,51	€	12,75
135	PIPETTA IN VETRO GRADUATA	25	ml	1	PZ	20	ya0258400	€	0,81	€	16,20
136	PIPETTA IN VETRO GRADUATA CON STANTUFFO	1	ml	1	PZ	20	9273301	€	5,50	€	110,00
137	PIPETTA IN VETRO GRADUATA CON STANTUFFO	2	ml	1	PZ	20	9273302	€	5,50	€	110,00
138	PIPETTA IN VETRO GRADUATA CON STANTUFFO	5	ml	1	PZ	20	9273305	€	6,27	€	125,40
139	PIPETTA PASTEUR in vetro diam 7 mm - LUNGH. TOT. 150 mm senza ovatta			1	PZ	15000	9411015	€	17,33	€	259,95
140	PIPETTA PASTEUR in vetro diam 7 mm - LUNGH. TOT. 230 mm senza ovatta			1	PZ	15000	9411020	€	17,98	€	269,70
141	PROVETTA VETRO NEUTRO BORDO DRITTO DIAM. 16 mm X LUNGH. 100 mm	16x100		1	PZ	1000	9400022	€	5,16	€	51,60
142	PROVETTA VETRO NEUTRO BORDO DRITTO DIAM. 16 mm X LUNGH. 160 mm	16x160		1	PZ	1000	9400040	€	6,42	€	64,20
143	RACCORDO ANTISPRUZZO IN VETRO PER EVAP.ROTANTE DIRITTO DUE CONI 29/32 con bolla di sicurezza vedi foglio foto			1	PZ	10	6255503bs	€	9,08	€	90,80
144	RACCORDO ANTISPRUZZO IN VETRO PER EVAP.ROTANTE DIRITTO DUE con 29/32 e tubo piegato interno vedi foglio foto			1	PZ	10	6255503	€	9,08	€	90,80
145	RACCORDO CONO MASCHIO IN VETRO 14/23 + RUB.PTFE E TUBETTO DIRITTO vedi foglio foto			1	PZ	20	4008365	€	12,07	€	241,40
146	RACCORDO CONO MASCHIO IN VETRO 14/23 + RUB.PTFE E TUBETTO PIEGATO vedi foglio foto			1	PZ	20	4008367	€	12,27	€	245,40
147	RACCORDO CONO MASCHIO IN VETRO NS 14/23 E TUBETTO PIEGATO vedi foglio foto			1	PZ	20	4008362	€	3,59	€	71,80
148	RACCORDO CONO MASCHIO IN VETRO NS 29/32 E TUBETTO PIEGATO vedi foglio foto			1	PZ	20	4008364	€	3,84	€	76,80
149	RACCORDO ESPANSIONE IN VETRO FEMM. 29/32 E MASCHIO 14/13			1	PZ	20	9011740	€	4,15	€	83,00
150	RACCORDO ESPANSIONE IN VETRO FEMM. 14/23 E MASCHIO 29/32			1	PZ	20	6235966	€	4,11	€	82,20
151	RACCORDO RIDUZIONE IN VETRO FEMM. 14/23 E MASCHIO 29/32			1	PZ	20	6235966	€	4,11	€	82,20
152	RACCORDO RIDUZIONE IN VETRO FEMM. 24/29 E MASCHIO 14/23			1	PZ	20	6243582	€	3,72	€	74,40
153	REFRIGERANTI IN VETRO A 4 BOLLE CONO 29/32			1	PZ	10	610-03	€	22,47	€	224,70
154	REFRIGERANTI IN VETRO A 6 BOLLE CONO 29/32			1	PZ	10	610-06	€	23,11	€	231,10
155	ROTAFOLO IN VETRO CONO MASCHIO 29/32 (TESTE PER CROMATOGRAFIA FLASH) vedi foglio foto			1	PZ	15	1129-14v	€	33,00	€	495,00
156	ROTAFOLO IN VETRO CONO MASCHIO 14/23 (TESTE PER CROMATOGRAFIA FLASH) vedi foglio foto			1	PZ	15	1129-11v	€	31,00	€	465,00
157	RACCORDO A TRE VIE IN VETRO CONO MASCHIO 29/32 E RUBINETTI IN PTFE vedi foglio foto			1	PZ	30	RACCT	€	40,39	€	1.211,70
158	TERMOMETRI PER USO GENERALE RIEMPIMENTO ROSSO lungh 300 mm profondità di immersione totale range -20/+150°C gradazione 1°C capillare smaltato bianco tondo versione protetta con rivestimento in FEP			1	PZ	20	9236723	€	5,11	€	102,20
159	VETRO DA OROLOGIO DIAMETRO	40	mm	1	PZ	100	9263004	€	0,32	€	32,00
160	VETRO DA OROLOGIO DIAMETRO	50	mm	1	PZ	100	9263005	€	0,35	€	35,00
161	VETRO DA OROLOGIO DIAMETRO	80	mm	1	PZ	50	9263008	€	0,42	€	21,00
								TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA (IN CIFRE)			€ 39.607,39
TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA (IN LETTERE)								euro			

2) OFFERTA NON VALUTABILE AI FINI DELL'AGGIUDICAZIONE

Si impegna/ Si impegnano altresì, in caso di aggiudicazione, a praticare lo sconto percentuale minimo garantito del 10% (in cifre) dieci (in lettere) sui propri listini di prodotti, nel caso di eventuale fabbisogno da parte del Dipartimento di prodotti non compresi nell'elenco posto a base di gara.

Si dichiara inoltre:

- a) di aver preso visione delle condizioni tutte di esecuzione del presente appalto, in particolare di aver tenuto conto, nel redigere l'offerta, di tutti i costi derivanti dagli obblighi imposti dalla vigente normativa in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché delle condizioni stesse di lavoro;
- b) di avere acquisito la perfetta conoscenza di tutte le prescrizioni, norme ufficiali e leggi vigenti che disciplinano l'appalto in oggetto;
- c) di aver preso integrale conoscenza di tutte le clausole e delle modalità di esecuzione della fornitura contenute nel disciplinare e nel capitolato tecnico che regolano l'appalto in oggetto e l'accettazione delle predette clausole in modo pieno ed incondizionato;
- d) di avere piena conoscenza di tutte le circostanze generali e particolari e di tutte le condizioni contrattuali che possono influire sull'esecuzione della fornitura e di avere accertato che il corrispettivo medesimo nel complesso sia remunerativo e tale da consentire la presentazione dell'offerta;
- e) di impegnarsi a mantenere valida la propria offerta per 180 giorni dalla data di scadenza per la presentazione delle offerte;
- f) di effettuare, a favore dei lavoratori dipendenti e, se cooperative, anche verso i soci, condizioni retributive non inferiori a quelle risultanti dai contratti di lavoro e dagli accordi locali integrativi, applicabili alla relativa categoria di lavoratori ed alla località dove l'attività lavorativa si svolge;
- g) di impegnarsi a collaborare con i Direttori dell'esecuzione del contratto al fine di agevolare l'esecuzione della fornitura sulla base del programma contrattuale;
- h) di attestare che il personale impiegato per l'esecuzione delle attività contrattuali ha una conoscenza della lingua italiana adeguata all'esecuzione del contratto;
- i) di impegnarsi a individuare i soggetti responsabili del trattamento dei dati personali dell'Università e a comunicarne i nominativi alla stessa prima della sottoscrizione del contratto;
- l) di impegnarsi, per sé e per i propri agenti o dipendenti a qualsiasi titolo, a non offrire o accettare di offrire, né a dare o accettare di dare ad alcuna tangente, doni, regali o provvigioni neanche di modico valore, come incentivo o ricompensa per il fatto di compiere o astenersi dal compiere un'azione in relazione al presente appalto o a qualsiasi altro contratto concluso con l'Università, oppure per il trattamento di favore riservato o la discriminazione esercitata nei confronti di qualcuno in relazione all'appalto o a qualsiasi altro contratto concluso con l'Università;
- m) di attestare che la parte delle attività contrattuali eventualmente da svolgere presso la sede del concorrente sarà eseguita presso sedi o dipendenze in territorio UE e comunque in Stati che abbiano attuato la convenzione di Strasburgo del 28 gennaio 1981 in materia di protezione delle persone rispetto al trattamento di dati o che comunque assicurino adeguate misure di sicurezza dei dati stessi.

n) che i costi relativi alla sicurezza aziendale relativi all'esercizio dell'attività affidata sono pari a 2% Euro
o) Disponibilità di una piattaforma e-commerce per la gestione degli ordini corrispondente ai requisiti del Capitolato tecnico. La comprova del requisito è fornita mediante indicazione dell'indirizzo web del sito di e-commerce di pubblico dominio: www.exactoptech.com

KACTA + OPTECH LABCENTER SPA
Via Bosco h. 21
41030 S. PROSPERO S/5L (Modeno)
P. IVA 01022690364

Luogo e Data
san prospero, 9/10/2019

Timbro e Firma/Firme